
Zastřihovač vlasů a vousů ENCHEN BEARDO Ref: 6974728533666
Hair clipper ENCHEN BEARDO

Strojek na stříhání vlasů ENCHEN Beardo
K dosažení uspokojivých výsledků již nemusíte využívat služeb profesionálních kadeřníků. Strojek na vlasy ENCHEN Beardo je vybaven
kvalitním ostřím typu R a až 4 hřebenovými nástavci různých velikostí.  Přístroj bude dokonale fungovat také jako trimmer. Jeho motor
pracuje  rychlostí  dosahující  až  6  000  otáček  za  minutu.  Akumulátor  s  kapacitou  800  mAh  zaručuje  až  90  minut  provozu  a  přiložené
příslušenství, jako je olej na čepele a čisticí kartáček, usnadní údržbu přístroje.
 
Rychlost a přesnost
Přístroj ENCHEN vám poslouží jako zastřihovač vlasů i trimmer. Čepel typu R vám pomůže precizně se zbavit nežádoucích chloupků. Byla
vyrobena z  nerezové oceli,  takže  se  nemusíte  obávat  podráždění.  Díky  4  hřebenovým nástavcům si  práci  strojku  snadno přizpůsobíte
svým  potřebám.  Ať  už  je  vaším  cílem  dosáhnout  svěžího  účesu,  nebo  chcete  chloupky  zcela  oholit,  výrobek  ENCHEN  bude  fungovat
perfektně!
 
Vysokootáčkový motor
Model  Beardo  je  vybaven  motorem,  který  se  vyznačuje  rychlostí  až  6  000  otáček  za  minutu.  I  přes  vysoký  výkon  pracuje  přístroj
překvapivě  tiše  -  úroveň  hlasitosti  nepřesahuje  65  dB.  Díky  tomu  můžete  strojek  používat  kdykoli,  aniž  byste  se  museli  obávat,  že
vzbudíte ostatní členy domácnosti.

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt



 
Výkonná baterie
Zastřihovač vlasů ENCHEN Beardo je vybaven výkonnou dobíjecí baterií s kapacitou 800 mAh, která umožňuje až 90 minut bezdrátového
provozu na jedno nabití. To stačí k tomu, abyste mohli funkce zařízení využívat až 3 měsíce, než jej budete muset připojit k nabíjení. O
stavu nabití baterie vás bude informovat LED indikátor.
 
Další výhody
Díky ergonomickému designu zařízení ENCHEN a pečlivě navržené rukojeti je používání holicího strojku mimořádně pohodlné. Navíc se
díky speciálnímu cestovnímu zámku nemusíte obávat,  že by se přístroj  během přepravy omylem zapnul.  V sadě naleznete 4 výměnné
nástavce různých velikostí (3 mm, 6 mm, 9 mm, 12 mm), takže práci strojku snadno přizpůsobíte svým potřebám.
 
Sada obsahuje:
Zastřihovač vlasů x1
Hřebenový nástavec (3 mm, 6 mm, 9 mm, 12 mm) x4
Čistící kartáček x1
Olej na břity x1
Nabíjecí kabel x1
Návod k použití x1
Výrobce
ENCHEN
Model
Beardo
Rychlost
6000 otáček za minutu
Úroveň zvuku
> 65 dB
Typ baterie
Lithium-iontová
Kapacita baterie
800 mAh
Doba nabíjení
90 minut
Provozní doba
90 minut
Rozměry
140 x 32 mm

Price:

€ 14.00

Health & Beauty, Shavers & Trimmers

Mobilemax - Gadgets and Accessories
Rua Vasco da Gama n61, 8005-411, Estoi - Faro, Portugal
(Continente)

Phone: +351962484153
 (Call to national mobile network)

Email: info@mobilemax.pt


